2023年 6月 16日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 パ ル マ

代表者名 代表取締役社長 鈴 木  秀 長

 （コード：3461 東証グロース）

問合せ先 取締役管理部長 赤 羽  秀 行

電話番号 0 3 - 3 2 3 4 - 0 3 5 8

重要な使用人の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2023年 6月 19日をもって人事異動を下記のとおり実施する

ことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1.異動する執行役員

氏  名 役職名 略歴

木 村
き  む ら

 純 一
 じゅん いち

（1984年 5月 10日）

執行役員 業務推進担当

2007年  2月 株式会社加瀬倉庫入社

2018年 10月 株式会社加瀬トランクサービス入社

2022年  6月 株式会社加瀬倉庫代表取締役

2023年  5月 株式会社加瀬倉庫代表取締役退任

2.異動の理由

  株式会社加瀬倉庫の代表取締役であった木村純一氏は、加瀬倉庫における 17年に及ぶ豊富な経験

と知識を有しており、今後当社のセルフストレージ出店およびキーピットコールセンター運営と多岐

にわたり、その卓越したリーダーシップ能力で活躍してもらえる人物と判断し、今回の選任に至りま

した。

以 上